[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
03.04. 2014 г.                                         с. Зеленое                                                    №  11
О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования Опытненский сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Опытненский сельсовет       Усть-Абаканского района Республики Хакасия, принятый решением Совета депутатов муниципального образования Опытненский сельсовет от 06.01.2006 № 11 (в редакции от 10.08.2007 № 64, 18.01.2008 № 87, 23.01.2009 № 129, 08.06.2009 № 148, 01.04.2010 № 189, 22.12.2010 № 15, 05.12.2011 № 58, 13.06.2012 № 8, 26.11.2012 № 24, 26.08.2013 № 13, 31.10.2013 № 20, 13.02.2014 № 4), следующие изменения и дополнения:

1) пункт 35 части 1 статьи 9 признать утратившим силу;
2) в абзаце втором статьи 10.1 слова «со дня принятия им» заменить словами «со дня принятия ими».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия                                                                                             Г.А. Петров

PAGE